


UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI” ELBASAN

FAKULTETI_________________________ 
DEPARTAMENTI _____________________

Formular Aplikimi për Personel Akademik të brendshëm, me kontratë dhe të jashtëm    

	1. Pozicioni për të cilin aplikoni (fusha, lënda, i brendshëm, me kontratë ose i jashtëm)



	2. Gjeneralitet

	Emri:
	Atësia:
	Mbiemri:

	Datëlindja:
	Nënshtetësia:
		Gjendja civile:     
	 Beqar

	
	 Martuar




	3. Të dhënat e kontaktit

	Nr. i telefonit fiks:

	Nr. i telefonit celular:

	Adresa e e-mailit:


	Adresa postare:

	4. Arsimi


	4.1 Arsimi i Lartë


	Emri i Universiteti:


	Fakulteti:


	Dega:

	Profili:

	Nota mesatare e përgjithshme:

Nota mesatare e specialitetit:
	Viti i fillimit:
	Vitit i mbarimit:

	Adresa postare e Universitetit:


	4.2 Studimet pas-universitare (Master)


	Emri i Universitetit:


	Fakulteti:


	Dega:

	Profili:

	Nota mesatare e përgjithshme:

	Viti i fillimit:
	Vitit i mbarimit:

	Tema:
	

	Adresa postare e Universitetit:


	4.3 Doktoratura (Ph.D.)


	Emri i Universitetit:


	Fakulteti:


	Dega:

	Profili:

	Nota mesatare e përgjithshme:

	Viti i fillimit:
	Vitit i mbarimit:

	Tema:
	

	Adresa postare e Universitetit:

	4. Kualifikime të tjera pas-universitare (3 të fundit më të vlerësuarat)

	Koha 
	Emri trajnimit / çertifikatës / dëshmisë
	Vendi

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	5. Publikime Shkencore (3 të fundit më të vlerësuarat)

	Tema
	Revista
	Vendi
	Viti

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	6. Gjuha e huaj (Niveli: Mjaftueshëm, Mirë, Shumë mirë)

	
	E folur
	E shkruar
	Kuptueshmëria

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	7. Eksperinca në punë (5 vitet dhe/ose 4 pozicionet e fundit)

	Nga – Deri
	Adresa e punëdhënësit
	Pozicioni dhe përshkrimi 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	8. Përshkruani të kaluarën ligjore







	9. Filozofia e mësimdhënies dhe çfarë dëshironi ju të bëni për degën dhe për fakultetin ku pretendoni të jeni :






































	10. A e shihni te mundur te arrini kualifikimet e duhura që të detyron ky vend pune për një periudhë 5-vjeçare? Nëse po/jo, jepni arsyet.  Përcakto në vija të përgjithshme planet kërkimore – shkencore dhe të publikimeve (Jo më shumë se 20 fjali)

















































	11. Pse ju intereson kjo punë dhe cilat janë pikëpamjet tuaja për rolin e pedagogut?






















































	12. A keni punë, apo angazhime të tjera që mund t’ju pengojnë për ta realizuar këtë 
punësim me standarde të larta?































Nënshkruaj se sa më sipër mbaj përgjegjësi për saktësinë e informacionit dhe se jam i/e gatshëm të provoj atë në rast se më kërkohet nga ana e personave përgjegjës të Universitetit “A. Xhuvani” Elbasan. Jam në dijeni se pasaktësia e informacionit (qoftë edhe pa paramendim) më heq të drejtën për të më marrë në konsideratë aplikimin e mësipërm për personel akademik.



___________________________________________
(Emri, Mbiemri, Nënshkrimi i Aplikantit)

_______________________________
(Data e Nënshkrimit: DD/MM/VVVV)
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